UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:        /PGDĐT

V/v cử cán bộ, giáo viên, nhân viên

tham gia lớp bồi dưỡng phương pháp

giáo dục giá trị sống và kỹ năng sống

năm 2025

     Bình Sơn, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

                    - Các trường Tiểu học;

                        - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 847/SGDĐT- CTTTCNTX ngày 28/3/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quảng Ngãi về việc cử cán bộ, giáo viên, nhân

viên tham gia lớp bồi dưỡng phương pháp giáo dục giá trị sống và kỹ năng sống

năm 2025 (gọi tắt là Công văn số 847);

Nhằm tạo điều kiện cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tại

các trường học tiếp cận kiến thức, kỹ năng, phương pháp giáo dục giá trị sống và

kỹ năng sống và vận dụng hợp lý vào thực hiện công vụ hoặc giải quyết hiệu

quả vấn đề đặt ra của cuộc sống, Phòng GDĐT thông báo đến các trường cử

người tham gia lớp bồi dưỡng phương pháp giáo dục giá trị sống và kỹ năng

sống năm 2025 như sau:

1.  Đối với các trường học trong điều kiện cụ thể, khuyến khích đơn vị bố

trí công viêc, thời gian, cử cán bộ, giáo viên tham gia lớp bồi dưỡng về kiến

thức, kỹ năng, phương pháp giáo dục giá trị sống, kỹ năng sống năm 2025.

 2. Gửi danh sách đăng ký cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tham gia

lớp bồi dưỡng phương pháp giáo dục giá trị sống và kỹ năng sống năm 2025.

Theo đó, dự kiến tổ chức bồi dưỡng năm 2025, cụ thể:

Tổ chức trong thời gian nửa đầu tháng 5/2025, dành cho khối các trường

học thuộc Phòng GDĐT (danh sách đơn vị theo Phụ lục đính kèm).

 3. Kinh phí: Đơn vị cử cán bộ, lãnh đạo, giáo viên, nhân viên tham dự lớp

bồi dưỡng chi trả các khoản theo qui định hiện hành tại Công văn số 847.

 4. Địa điểm học tập: Trường Cao đẳng Công thương Thành phố Hồ Chí

Minh - Cơ sở Quảng Ngãi (địa chỉ: đường Trần Văn Trà, phường Trương

Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi).

5. Lịch học, thời gian học sẽ có thông báo sau.

Các đơn vị gửi danh sách cán bộ, giáo viên cử tham gia lớp bồi dưỡng năm

2025 (theo mẫu đính kèm) file mềm qua hộp thư pgdbinhson@quangngai.edu.vn

trước ngày 08/4/2025. Đồng thời gửi danh sách trên hệ thống office cùng thời

gian nêu trên.

2

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường triển khai thực hiện những

nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2025-04-01T09:46:49+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2025-04-01T10:36:59+0700

		2025-04-01T10:36:59+0700

		2025-04-01T10:36:59+0700

		2025-04-01T10:36:59+0700